Open de France Karaté Mix - Sen-Vet Samedi 11 juin 202-INJ

Seniors karate Mix : -61 kg Masculin (4 Par.)
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Seniors karate Mix : -66 kg Masculin (11 Par.)

11369190
11447942
11289407
11288984

VOLAND YANNICK
KOLLEE JULIAN
KRAINSKI JOHNNY
OLEJNICZAK JORDAN

FRA 0170671 EC ROCHELAISE DES ARTS MARTIAUX KSCB-MMA

FRA 0640657 BIARRITZ IMPACT
FRA 0560657 KARATE DEFENSE SHOTO CONTACT
FRA 0590693 KARATE CLUB D ESCAUTPONT

NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
BRETAGNE
HAUTS-DE-FRANCE
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11367576
10273890
11090615
11289006
10927198
11447588

ARNOULD CHARLES
TADEUSZAK MARTIAL
CHANTEGREL ROBIN
ALLEGRUCCI SYLVIO
BARRIOL CEDRIC

ABBAS MOHAMED EL IDRISSI

Seniors karate Mix : -71 kg Masculin (7 Par.)

FRA 0910030 TUVB

FRA 0130615 CHUONG QKD DE MIRAMAS

FRA 0780747 D+EFENSE IMPACT BOXING

FRA 0590693 KARATE CLUB D ESCAUTPONT

FRA 0910664 CONCEPT FIGHT ET SYSTEM DEFENCE 91
FRA 0450650 SMOC QWAN KI DO ST JEAN DE BRAYE

ILE DE FRANCE
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
ILE DE FRANCE
HAUTS-DE-FRANCE

ILE DE FRANCE

CENTRE-VAL DE LOIRE
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11445610
11447943
11417858
10691626
11454564

BOUDEFFAR ZAKARIA
VIDAL UGO ANTTON
SARRAT LOUIS
NOURI ILYES
TURLEPIN ERIC

Seniors karate Mix : -78 kg Masculin (5 Par.)

FRA 0450650 SMOC QWAN KI DO ST JEAN DE BRAYE
FRA 0640657 BIARRITZ IMPACT

FRA 0310769 PYRENEES FIGHTING CLUB

FRA 0930623 MESLEK COMBAT DYONISIEN

FRA 0770753 SELF DEFENSE KRAV MAGA ASSO

CENTRE-VAL DE LOIRE
NOUVELLE-AQUITAINE
OCCITANIE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

1

2
3
3

10452766
11445671
11245387
11198417

MESSAOUD KEVIN
DIALLO JIBRIL
BREBION FLORENT
DE OLIVEIRA ARNAUD

FRA 0930623 MESLEK COMBAT DYONISIEN
FRA 0920604 VO CO TRUYEN SURESNES

FRA 0780747 D+EFENSE IMPACT BOXING

FRA 0830763 KOMBAT CLUB MEDITERRANEEN

ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
ILE DE FRANCE
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
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Seniors karate Mix : -85 kg Masculin (7 Par.)

1 11419600 LOUAIADIL
09140765 CLAVEL LOIC
09588976 MELANE MARC
10102458 YEMMI MEHDI
09617277 CEBRET DORIAN
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Seniors karate Mix : -92 kg Masculin (2 Par.)

FRA 0450649 U S M SARAN SECT QUAN KHI DAO BACH HO
FRA 0060057 STADE LAURENTIN KARATE

FRA 0920772 COACHMEBY KRAVMAGA

FRA 0930623 MESLEK COMBAT DYONISIEN

FRA 0930729 INTERNATIONAL KARATE DE BAGNOLET

CENTRE-VAL DE LOIRE
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

1 09579889 ELIOT GEOFFRAY

2 10536866 DEVILLARD GAETAN

FRA 0560023 STIREN LANGUIDIC
FRA 0130857 PROVENCE ELITE KARATE

Seniors karate Mix : 92 et + kg Masculin (5 Par.)

BRETAGNE
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR

1 11450201 PERRIERE SHAD

2 11445588 NDJOCK MINYEM WILLY
3 10785295 TEJINI MOHAMED
3 10722450 TERTULLIEN ALDRICK

Seniors karate Mix : -68 kg Feminine (2 Par.)

FRA 0560023 STIREN LANGUIDIC

FRA 0450650 SMOC QWAN KI DO ST JEAN DE BRAYE
FRA 0910679 S C A 2000 EVRY

FRA 0930623 MESLEK COMBAT DYONISIEN

BRETAGNE
CENTRE-VAL DE LOIRE
ILE DE FRANCE

ILE DE FRANCE

1 10183763 CAL MARGAUX

FRA 0620638 KEMPO KARATE AUCHY LES MINES

HAUTS-DE-FRANCE

2 10909629 BASILE ANNIE FRA 0920067 COURBEVOIE SPORTS KARATE ILE DE FRANCE
Veterans Karate Mix : -78 kg Masculin (1 Par.)
1 10235676 MANLIUS TRISTAN FRA 0910664 CONC FIGHT ET SYSTEM DEFENCE 91 ILE DE FRANCE

2 10846389 BERNAL GERALD

3 09361648 RODOLPHE FREDERIC

Veterans Karate Mix : -85 kg Masculin (3 Par.)

FRA 0400627 SEIKEN HOSSEGOR
FRA 0920767 QKD ANTONY

NOUVELLE-AQUITAINE
ILE DE FRANCE

1 09167091 TRUPIANO DAVID
2 11196760 PETILAIRE CEDRIC

3 11440709 AMBROSI ALEXANDRE

FRA 0310769 PYRENEES FIGHTING CLUB
FRA 0950064 ASSOC SPORT HERBLAY ASHK
FRA 0830763 KOMBAT CLUB MEDITERRANEEN

OCCITANIE
ILE DE FRANCE
PROVENCE-ALPES-COTE D'AZUR
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